

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 02/2015

na dodávku stavebních prací uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Centrum sociálních služeb Tloskov**
Tloskov čp.1, 257 56 Neveklov
IČO:00640841 DIČ:CZ00640841
Zástupce: Mgr. Matěj Lipský

2. Zhotovitel: **Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.**
F.V. Mareše 2056, 256 01 Benešov
IČO: 27866785 DIČ: CZ27866785
Zapsán v obch. rejstříku u Měst. soudu Praha, odd. C vl. 122760
Zástupce: Ing. Lenka Nováčková – jednatelka společnosti

II. Identifikační údaje o stavbě

Název akce: „Rekonstrukce objektů CSS Tloskov po povodních 2013“

Předmětem dodatku č. 1 k SOD je změna ceny díla.
Ostatní články SOD zůstávají v platnosti beze změny.

V. Cena za dílo

Cena díla (bez DPH)	4 011 158,- Kč
Změnový list č. 1	- 445 445,- Kč
Změnový list č. 2	- 71 426,- Kč
	<hr/>
Cena díla bez DPH	3 494 287,- Kč
DPH 15 %	524 143,- Kč
Cena celkem vč.DPH	4 018 430,- Kč

Přílohy: č.1 Změnový list č. 1
č.2 Změnový list č. 2

V Benešově dne 31.7.2015

Za objednatele:

**CENTRUM SOCIÁLNÍCH
SLUŽEB TLOSKOV**
TLOSKOV 1
257 56 NEVEKLOV

Mgr. Matěj Lipský
ředitel

Za zhotovitele: **Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.**
F.V. Mareše 2056
Benešov, PSČ 256 01
DIČ: CZ27866785

Ing. Lenka Nováčková
jednatelka společnosti

Soupis stavebních víceprací

Stavba :	Objekt č. 05 Bazén					
Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov					
Zpracoval:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o., F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
I. Zemní práce, bourací práce						31 681,20
1.	13220-1101	Výkop rýhy do 600cm, tř. 3	m ³	3	462,00	1 386,00
2.	122201101	Odkopávky tř.3	m ³	16,8	103,00	1 730,40
3.	21275-2212	Trativody z trubek plastových D do 100 mm	bm	10	133,50	1 335,00
4.	17510-1201	Obsyp objektu sypaninou bez prohození	m ³	19,6	428,00	8 388,80
5.	97801-3191	Očištění kamen s vybráním ze sutí	m ³	2,75	1 530,00	4 207,50
6.	965022131	Bourání dlažeb z lomového kamene	m ²	11	99,00	1 089,00
7.	965043421	Bourání podkladních betonů dlažeb z kamene do 250mm	m ³	1,65	3 610,00	5 956,50
8.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	10,00	61,00	610,00
9.	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m ³	10,00	14,00	140,00
10.	182303111R	Doplnění zeminy nebo substrátu vč.dodávky	m ²	22,00	96,00	2 112,00
11.	71113-1821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti	m ²	11,00	9,00	99,00
12.	963051110	Odstranění žb stropní kee technologického prostupu vč.naložení	kpl	1	2 953,00	2 953,00
13.	997013511	Odvoz sutí na skládku	t	5,4	310,00	1 674,00
II. Vodorovné konstrukce, úpravy povrchu						23 127,70
14.	411121243	Strop ze stropních desek š do600mm a L do 2700mm D+M	ks	11	1 220,00	13 420,00
15.	631311124R	Spádové mazaniny	m ²	7,59	465,00	3 529,40
16.	713149999R	Tepelné izolace střech 100mm vč.ochraných a pochozích vrstev	m ²	7,59	814,00	6 178,30
III. Dlažby						28 509,10
17.	594111111R	Přídlažba z lomového kamene tl.do 250mm	m ²	8,55	2 535,00	21 674,30
18.	599632111	Vyplnění spar	m ²	8,55	188,00	1 607,40
19.	100109999R	Zatmělení přechodové spáry svislých konstrukcí	m	24	112,00	2 688,00
20.	451317777	Lože pod dlažbu z betonu prostého	m ²	8,55	183,00	1 564,70
21.	451319777	Příplatek za každých dalších 10mm tl.	m ²	42,75	22,80	974,70
IV. Ústřední topení						3 600,00
22.		Úprava rozvodu podlahového topení vč.TZ	kpl	1	3 600,00	3 600,00
V. 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti						2 734,60
23.	71111-2011	Provedení izolace za studena- šachta suspensí asfaltovou na svislé ploše (6,60x0,6)	m ²	4	22,80	91,20
24.	71111-1011	Provedení izolace za studena suspensí asfaltovou na ploše vodorovné	m ²	2	12,80	25,60
25.	71144-2559	Provedení izolace proti tlakové vodě na svislé ploše NAIP - přitavením 2x	m ²	6	86,50	519,00
26.	1010151220	R-mat Asfaltový modifikovaný pás 2x Elastek 40 Speciál	m ²	13,2	159,00	2 098,80
VI. Zdravotní instalace						1 550,00
27.		Úprava rozvodu ZTI	kpl	1	1 550,00	1 550,00
VIII. Malby						1 027,00
28.	78432-1031R	Vnější malby stěn 2x tónované	m ²	13	79,00	1 027,00
99 Vedlejší rozpočtové náklady						2 766,89
		VRN	%	3	92 229,60	2 766,89
Celkem bez DPH						94 996,49

Soupis stavebních méněprací

Stavba :	Objekt č. 05 Bazén
Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov

Soupis stavebních méněprací

Stavba :	Objekt č. 05 Bazén					
Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov					
Zpracoval:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o., F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
I.	800-1	Zemní práce, bourací práce				71 312,80
4.	97801-3191	Otlučení stěn vnitřních omítek vápenocementových do 100% (20,4+3,00+9,00+4,90+4,40+20,4)x5,40	m ²	319,84	53,00	16 951,60
7.	99701-3002	Vyklizení suti z hloubky do 6 m nošením	t	14,74	3 688,00	54 361,20
II.		Svislé konstrukce, úpravy povrchů				205 849,30
9.	61282-1012	Sanační omítka vnitřní štuková	m ²	319,84	618,00	197 661,20
10.	99801-8001	Přesun hmot do hl. 6m s omezením mechanizace, ručně	t	11,065	740,00	8 188,10
III.		Podlahy a dlažby				230 817,60
11.		Stěrkování podlah vč. vyspravení betonových podlah dvousložkovou stěrkou např. Schonburg tl do 5 mm (8,00x9,60)+(10,05x6,20)+(10,60x0,94)+(1,225x10,60)+(1,50x2,00)	m ²	172,44	465,00	80 184,60
12.	77157-1112	Dodávka a montáž keramických dlažeb (dle výběru investora)	m ²	173	829,00	143 417,00
13.	77147-1112	Dodávka + Montáž soklik v 70 mm	bm	82	88,00	7 216,00
VI.		Zdravotní instalace				1 920,00
23.	35990-12	Kamerová zkouška vodorovně kanalizační potrubí	bm	30	64,00	1 920,00
VIII.		Malby				14 800,50
25.		Vnitřní malby stěn a stropů tónované, umyvatelné	m ²	429	34,50	14 800,50
99		Vedlejší rozpočtové náklady				15 741,01
		VRN	%	3	524 700,20	15 741,01
Celkem bez DPH						540 441,21

Méněpráce celkem bez DPH

445 444,80 Kč

Soupist stavebních víceprací

Stavba :	Objekt č. 03 Velín					
Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov					
Zpracoval:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o., F.V. Mareše 2056, 256 01 Benešov					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
I. 800-1 Zemní práce, bourací práce						72 209,30
1.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	291,96	61,00	17 809,60
2.	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	73,00	72,00	5 256,00
3.	167101102	Nakládání výkopku přes 100m3 tř.1-4	m3	356,96	50,10	17 883,70
4.	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	243,48	14,00	3 408,80
5.	171209999R	Úprava dočasných skládek	m2	320,00	8,50	2 720,00
6.	174101M	Zemina k zásypu	t	61,00	133,75	8 158,80
7.	174102M	Úprava ploch z kameniva říčního tříděného do 22mm a tl.vrstvy do 100mm vč.folie proti prorůstání a dopravy	m2	15,10	1 124,00	16 972,40
II. Svislé konstrukce a ostatní konstrukce						39 999,10
13.	274319999R	Podchycení základu opěrné stěny	kpl	1	14 852,00	14 852,00
14.	279329999R	Anglický dvorek vč.odvodnění	kpl	1	9 850,00	9 850,00
15.	621211011	Soklové zateplení perimetr 50mm vč přestěrkování a sklovláknité výstuže	m2	8,87	507,00	4 497,10
16.	642949999R	Výšková úprava protipožárních dveří	ks	4	2 700,00	10 800,00
III. Podlahy a dlažby						45 957,60
16.	632451103	Potěr vyrovnávací samonivelační ze suchých směsí do 10mm	m2	127,66	360,00	45 957,60
IV. Zámečnické konstrukce						9 935,00
20.	767219999r	D+M parapetní stupeň ocel povrch Zn	ks	1	3 650,00	3 650,00
21.	767519999r	D+M poklop ocel povrch Zn	ks	1	6 285,00	6 285,00
V. Křemprácké konstrukce						5 058,80
22.	764246400	Oplechování soklů TZn	m	17,75	285,00	5 058,80
VI. 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti						78 133,12
23.		Ochranná geotextilie 500g	m ²	143,00	53,00	7 579,00
24.		PVC P Fatrafol 803 1,5mm	m ²	74,79	302,50	22 624,00
25.		Pojistný pás DualSeal 600mm	bm	31,00	354,00	10 974,00
26.		Ukončovací poplast.lišta vč.zatmelení	bm	31,00	245,00	7 595,00
27.		Opracování prostupů manžetovým způsobem	ks	4,00	1 314,50	5 258,00
28.		Pojistný PVC pás Fatrafol 803 vč.nalepení na přízdívky Sika C733	bm	4,30	195,00	838,50
29.		Opracování obráceného spoje vč.oživení stávajících fólií tetrahydrofuranem.	m	22,00	258,00	5 676,00
30.		opracování napojení na okenní rám	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
31.		Tepelná izolace Perimetr 50mm	m2	71,50	169,00	12 083,50
31.		Přesun hmot	%	4	75 128,00	3 005,12
VII. Venkovní kanalizace						26 000,00
32.	89999999r	Záložní čerpací systém vč.elektroinstalace a hladinového spínání	kpl	1	26 000,00	26 000,00
VIII. Malby						711,00
33.	78432-1031R	Vnější malby stěn 2x tónované	m ²	9	79,00	711,00
99		Vedlejší rozpočtové náklady				8 340,12
		VRN	%	3	278 003,92	8 340,12
Celkem bez DPH						286 344,04

Soupist stavebních méněprací

Stavba :	Objekt č. 03 Velín
Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov

Soupis stavebních méněprací

Stavba :	Objekt č. 03 Velín					
Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov					
Zpracoval:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o., F.V. Mareše 2056, 256 01 Benešov					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
V.		Izolace proti vodě, vlhkosti				234 349,10
23.	71111-2011	Provedení izolace za studena suspensí asfaltovou na svislé ploše	m ²	74,10	22,80	1 689,50
24.	71111-1011	Provedení izolace za studena suspensí asfaltovou na ploše vodorovné	m ²	8,00	12,80	102,40
25.	71144-2559	Provedení izolace proti tlakové vodě na svislé ploše NAIP - přitavením 2x	m ²	148,20	86,50	12 819,30
26.	71144-1559	Provedení izolace proti tlakové vodě na vodorovné ploše NAIP - přitavením 2x	m ²	16,00	68,00	1 088,00
27.	R-mat 1010151220	Asfaltový modifikovaný pás 2x (148,20+16)x1,30 Elastek 40 Speciál	m ²	213,50	159,00	33 946,50
28.	R -mat	Asfaltové mod.pasy doplňky - roh.klín	bm	8,00	153,00	1 224,00
29.	71169-1272	Provedení ochranné textilní vrstvy 500gr/m2 (74,10+8)x1,20	m ²	98,52	47,50	4 679,70
3.	71169-1275	Připevnění izolace kotvícími pásky	m	21,00	34,00	714,00
31.	71121-1125	Izolace podlah provětrávaná proti zem.vlhkosti vč. betonové desky (potěru) tl. 40 mm	m ²	127,66	1 395,00	178 085,70
VII.		Venkovní kanalizace				113 000,00
41	R-mat	Čerpací šachty kanalizační zapojené na plovákové zařízení, výrobce BMTO group a.s., Liberec	kpl	1	113 000,00	113 000,00
42.	R-mat.	Elektropřipojky	kpl		15 100,00	
99		Vedlejší rozpočtové náklady				10 420,47
		VRN	%	3	347 349,10	10 420,47
Celkem bez DPH						357 769,57

Méněpráce celkem bez DPH

71 425,60 Kč

